
 
 

РІШЕННЯ № 68 

Про затвердження у новій редакції Програми складення 

кваліфікаційного іспиту 

 

«26» лютого 2016 року                      м. Київ 

Рада адвокатів України, розглянувши та обговоривши нову редакцію 

Програми складення кваліфікаційного іспиту, запропоновану Робочою 

групою з удосконалення Програми складення кваліфікаційного іспиту, 

створеною розпорядженням Голови НААУ, РАУ від 19 жовтня 2015 року   

№ 75, врахувавши пропозиції, зауваження та доповнення членів Ради 

адвокатів України, керуючись статтею 55 Закону України «Про адвокатуру 

та адвокатську діяльність», Розділом ІІ Положення про Раду адвокатів 

України, вирішила:  

1. Затвердити у новій редакції Програму складення кваліфікаційного 

іспиту, що додається. 

2. Установити, що Програма складення кваліфікаційного іспиту у новій 

редакції вводиться в дію з 01 червня 2016 року.  

3. Програма складання кваліфікаційного іспиту, затверджена рішенням 

Ради адвокатів України від 01 червня 2013 року № 153, втрачає 

чинність з моменту введення в дію її нової редакції.  

4. Секретарю Ради адвокатів України про прийняте рішення повідомити 

ради адвокатів та кваліфікаційно-дисциплінарні комісії адвокатури 

регіонів, а також оприлюднити його на офіційному веб-сайті 

Національної асоціації адвокатів України. 

 

Голова Ради адвокатів України          підпис         Л.П. Ізовітова 

 

 

Секретар Ради адвокатів України  підпис     П.М. Гречківський 

 

 


